
HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 016/2015

Expediente Nº 22680

Objeto: Solicitud de Servicio de Vigilancia Privada

Destino: Hospital Escuela Eva Perón Servicio de Dirección Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 14/12/15 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 1.391,39 (Pesos Un Mil Trescientos Noventa y Uno c/39/00).

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre).

Sellado Fiscal: $ 108,00 (Pesos Ciento Ocho c/00/100).

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras Hospital Escuela Eva Perón Av. San Martín 1645 (2152) Granadero Baigorria Santa Fe
de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 Tel. 0341-4711780/4711881.

$ 90 278612 Nov. 26 Nov. 30

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2015

Objeto: Reparación cubiertas de chapa y terraza seca - ala Ayacucho. Instituto Politécnico Superior General San Martín (Obra
Pública Ley 13.064).

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatro Millones Novecientos Seis Mil Cuarenta y Dos ($ 4.906.042.-),

Plazo de Ejecución: 240 días

Día y Hora del Acto de Apertura: 17 de Febrero 2016,10.30 AM Dirección General de Contrataciones, Of. 248, 2do. Piso.

Valor del Pliego: Pesos Quinientos ($ 500)

Lugar, Plazo y Horario de Consulta y Venta de Pliegos: desde 23/11/2015 en la Dirección General de Contrataciones, Of. 248, 2do.
Piso., de 8 a 12 hs

Nota de Pie: Importante - Los oferentes inscriptos en el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas (RNCOP) deberán
presentar copia del Certificado de Capacidad referencial que se encuentre en vigencia a la fecha límite fijada para presentar las
ofertas. No se admiten certificados vencidos.

$ 450 278662 Nov. 26 Dic. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2015



Para la venta de terrenos área circundante a la RN N° 168 en el marco del proceso de Relocalización de Confiterías Bailables.

Precio Oficial: $ 1.805,26 por m2

Lote 6.d: $ 764.041.-

Lote 6.e: $ 719.451.-

Lote 6.f: $ 691.198.-

Lugar y Fecha de Apertura: Secretaría de Producción Municipalidad de Santa Fe Salta 2951 5° Piso - Santa Fe

Consultas e Informes: Secretaría de Producción

Valor del Pliego: $ 3.000.-

$ 135 278839 Nov. 26 Dic. 1

__________________________________________

COMUNA DE SAN EDUARDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2015

La Comuna de San Eduardo llama a Licitación Pública para la compra de un lote de terreno en la zona urbana con mejoras, apto
para acondicionarlo como centro cívico - cultural.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 261, San Eduardo (2615), teléfono (03462) 482010/482222
hasta el 15/12/2015

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 15/12/2015

Apertura de ofertas: en sede comunal el 15/12/2015 a las 12:00 horas

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300)

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil quinientos ($ 2.500).

$ 330 278602 Nov. 26 Dic. 14

__________________________________________


